ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2021 года
	№ 17/106

	г.Лебедянь

Об утверждении протоколов жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, кандидатами, зарегистрированными по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ», бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Лебедянские вести» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 66 Федерального закона
от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:

1. Утвердить протоколы жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, кандидатами, зарегистрированными по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ», бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в районной газете «Лебедянские вести» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, организованных 16 августа 2021 года территориальной избирательной комиссией Лебедянского района с участием представителей районной газеты «Лебедянские вести», представителей политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, зарегистрированных кандидатов и их представителей (приложения № 1,2).

2. Опубликовать информацию о датах публикации предвыборных агитационных материалов каждой политической партии, каждого зарегистрированного кандидата, содержащуюся в протоколах,
в районной газете «Лебедянские вести» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лебедянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 20 августа 2021 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	О.В.Гончарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева

Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

от 18 августа 2021 года № 17/106
Протокол

жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов
при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
в региональном государственном периодическом печатном издании
«Лебедянские вести»
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)

	№ п/п
	Наименование политической партии
	Даты публикации предвыборных агитационных
материалов
	Номер полосы, место на полосе
	Фамилия, инициалы представителя политической партии, участвовавшего в жеребьевке (члена избирательной комиссии субъекта Российской Федерации с правом решающего голоса)
	Подпись представителя политической партии, участвовавшего в жеребьевке
(члена избирательной комиссии субъекта Российской Федерации с правом решающего голоса), и дата подписания

	1
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	02.09.21 09.09.21
	2 (14)

2 (6)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	2
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	26.08.21 09.09.21
	2 (3)

2 (4)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	3
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	26.08.21

09.09.21
	2 (1)

2 (5)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	4
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	26.08.21

16.09.21
	2 (6)

2 (11)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	5
	Политическая партия «Гражданская Платформа»
	02.09.21

16.09.21
	2 (13)

2 (10)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	6
	Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ
	02.09.21 09.09.21
	2 (9)

2 (7)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	7
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»
	02.09.21 16.09.21
	2 (10)

2 (14)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	8
	Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»
	02.09.21 16.09.21
	2 (12)

2 (9)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	9
	Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА
	02.09.21 09.09.21
	2 (11)

2 (1)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	10
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	26.08.21

16.09.21
	2 (4)

2 (8)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	11
	Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»
	02.09.21 09.09.21
	2 (8)

2 (2)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	12
	Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	26.08.21

16.09.21
	2 (7)

2 (12)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	13
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	26.08.21

09.09.21
	2 (2)

2 (3)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	14
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	26.08.21

16.09.21
	2 (5)

2 (13)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

Приложение № 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

от 18 августа 2021 года № 17/106
Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами по Липецкому одномандатному избирательному округу № 114 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
в региональном государственном периодическом печатном издании
«Лебедянские вести»
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных
материалов
	Номер полосы, место на полосе
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (представителя зарегистрированного кандидата), участвовавшего в жеребьевке (члена избирательной комиссии субъекта Российской Федерации с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата (представителя зарегистрированного кандидата), участвовавшего в жеребьевке
(члена избирательной комиссии субъекта Российской Федерации с правом решающего голоса), и дата подписания

	1
	Басинских Игорь Юрьевич
	26.08.21 16.09.21
	3 (3)

3 (7)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	2
	Борцов Николай Иванович
	02.09.21 16.09.21
	3 (9)

3 (6)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	3
	Быковских Николай Иванович
	02.09.21 09.09.21
	3 (8)

3 (2)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	4
	Васин Сергей Валерьевич
	26.08.21 09.09.21
	3 (5)

3 (4)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	5
	Емельянов Анатолий Викторович
	02.09.21 09.09.21
	3 (7)

3 (3)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	6
	Решетняк Илья Александрович
	26.08.21 09.09.21
	3 (1)

3 (5)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	7
	Фомин Александр Александрович
	26.08.21 16.09.21
	3 (4)

3 (8)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	8
	Хайрединова Жанна Руслановна
	26.08.21 16.09.21
	3 (2)

3 (9)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021

	9
	Чувашов Максим Сергеевич
	02.09.21  09.09.21
	3 (6)

3 (1)
	Председатель ТИК Лебедянского района Гончарова О.В.
	16.08.2021